
令和 3 年 8 月 2 日 

保護者各位 

那覇市立城北中学校 

校長 仲盛 康治  

〈公印省略〉 

 

夏休みの学校活動について（お知らせ） 

 

  

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校教育活動へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では、新型コロナウイルスの沖縄県緊急共同メッセージ「２週間外出自粛要請」を受けま

して、下記の通り、夏休みに予定していた学校活動について変更・中止のお知らせを致します。併せて、

夏休み期間中の生徒及び保護者の校内への出入りも控えていただきますようにお願いいたします。 

 

記 

 

 １．三者面談 8 月 4 日(水)、５日(木)予定  

 担任との面談、資料受取りのどちらも当日の実施はありません。今後の実施については、県内の感

染状況を見た上で再度お知らせいたしますのでよろしくお願いいたします。 

 

２ 部活動、陸上練習 

  原則、全部活動、陸上練習どちらも中止いたします。部顧問とも確認をお願いします。 

 

３ サマースクール（教科の補習） 

  全教科、城熱タイムの教室開放どちらも中止になります。 

 

４ 城熱タイムのフィールドワーク 

  外部の施設、団体への訪問、アンケート実施等での外出は中止します。すでに訪問の約束をして

いる場合は訪問できないことを先方へ連絡して下さい。 

 

５ その他 

   ・後日お配りする三者面談資料の中に「学校評価のお願い」を同封いたしますので、ご確認の上、

アンケートのご協力をお願いいたします。 

 【協力のお願い】 

急なお知らせでご迷惑をおかけいたします。以上の内容を確認された場合は、確認した旨の返答を

お子さんから Google classroom の方へ返信していただきますようにご協力お願いいたします。 

各学級 classroom（生徒・教師しか入れません）→「夏休みの学校活動(８月２日)」へ返答 


